
 
 
 
 

 Zarządzenie Nr 4 /2014 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2014r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 4 /2014 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.12.2014 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2014 rok. 
 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  4/2014 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  18 grudnia  2014 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

  4260 Zakup energii 1 000,00

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

- 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00

  4260 Zakup energii 2 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

 70095  Pozostała działalność - 800,00

  4260 Zakup energii - 800,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 830,00

  4260 Zakup energii 2 100,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 770,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe - 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 3 500,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00

 80104  Przedszkola  2 000,00

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00

 80110  Gimnazja 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 400,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Razem: 0,00

 


